



روسف: بی گناهیم

چهره

رئیس‌جمهور تعلیق‌شده برزیل در آستانه برگزاری دادگاه خودبا پذیرش اشتباهات خود تاکید کرد که «هیچ کاری که بهای آن استیضاح شدن باشد انجام ن داده‌ام». دیلماروسف قرار است در ۲۵ آگوست به اتهام تغییر آمار بودجه و فساد مالی در دادگاه استیضاح حضور یابد. روسف در نامهای به مردم برزیل نوشت که اگر توسعه سنا بخشیده شود، از برگزاری رفراندوم برای برگزاری انتخابات زودهنگام حمایت خواهد کرد و مردم برزیل از طریق انتخابات می‌توانند شاهد یک دوره انتقالی از سیستم کنونی در کشور باشند. او در این نامه نوشت: «ما دموکراسی را در کشور تقویت کرده‌ایم و لازم است که سناروند کنونی استیضاح را مسدود کند. بی گناهیم و هیچ بی‌عدالتی بیش از این نیست که یک انسان بی‌گناه مجازات شود.»

اسیا

فرار دیپلمات پیونگ یانگ به کره جنوبی

یک دیپلمات کره‌شمالی در اقدامی که طی سال‌های اخیر بی‌سابقه بوده است از لندن به سنول متواری شد. تائه یونگ هو معاون سفیر کره‌شمالی در بریتانیا همراه با همسر و پسرش از کره جنوبی درخواست پناهندگی کرده است. مقام‌های سفارت کره شمالی در لندن در واکنش به این اقدام تنها به این واکنش بسنده کرده‌اند که «این اتفاقی کاملاً ناگهانی و پیش‌بینی نشده بود. در زمان دیگری پاسخ می‌دهیم.» سفارت بریتانیا در سنول نیز اعلام کرده که در مورد گزارش درباره پناهندگی این مقام مسئول سفارت کره‌شمالی در لندن اطلاعی در دست نیست و نمی‌تواند آن را تایید کند. تائه یونگ هو طی ۱۰ سال گذشته در لندن اقامت داشت و به‌طور منظم در جلسات حزب کمونیست بریتانیا شرکت می‌کرد. این دیپلمات در آخرین گفت‌وگوی خود سیستم آموزشی در غرب را مورد انتقاد قرار داد و گفته بود که «مقام‌های بریتانیایی می‌کشند با بیان مسائلی چون تحصیل مجانی در این کشور، مغز مردم دیگر نقاط جهان را شست‌وشو دهند.» پناهندگی این دیپلمات ارشد به سنول در حالی صورت می‌گیرد که اخیراً ده‌ها نفر از شهروندان کره‌شمالی از چین به دیگر کشورها از جمله کره جنوبی رفته و درخواست پناهندگی داده‌اند. سفر ۱۲ خدمتکار کره شمالی از چین به کره جنوبی بود. وزارت «اتحاد مجدد دو کره» در کره جنوبی روز گذشته اعلام کرد، بازرسی و تحقیق از این ۱۲ خدمتکار کره‌شمالی به‌زودی پایان می‌پذیرد و آنها وارد جامعه می‌شوند. تعداد شهروندان کره‌شمالی که در ماه جولای سال جاری میلادی به کره جنوبی پناهنده شدند در مجموع به ۸۱۴ نفر رسیده است که به صورت سالانه ۱۵ درصد افزایش داشته است.

خاورمیانه

رویارویی نخست‌وزیر و رئیس پارلمان عراق



تنش دوباره میان کابینه و پارلمان عراق

حیدرالعبادی، نخست‌وزیر عراق و سلیم الجبوری، رئیس پارلمان این کشور رو درروی هم قرار گرفتند. این بار موضوع رویارویی پرونده فساد و شکایت‌های خالده العبدی، وزیر دفاع عراق از نمایندگان و مسئولان عراقی بود. وزیر دفاع عراق از برخی نمایندگان این کشور به اتهام فساد شکایت کرده بود، پرونده‌ای که خیلی زود منتهی شد. نخست‌وزیر عراق در واکنش به این قضیه اعلام کرد که دستگاه قضایی عراق درباره شکایتی که از طرف فردی چون وزیر دفاع ارائه می‌شود باید تحقیقات بیشتری انجام می‌داد و به این سرعت حکم نمی‌داد. اظهارات العبادی به مذاق رئیس پارلمان عراق خوش نیامد. الجبوری در واکنش به اظهارات العبادی، نخست‌وزیر عراق را به دخالت در امور دستگاه قضایی متهم کرد. جنگ لفظی میان نخست‌وزیر و رئیس پارلمان عراق در حالی صورت گرفت که بیش از ۶۵ نماینده از فراکسیون‌های مختلف نام‌های را امضا کرده و زمینه را برای برکناری وزیر دفاع فراهم کردند.

افریقا

داعش در سرت فلج شد

نفس‌های گروه تروریستی داعش در جزیره سرت، لیبی به شماره افتاده است. فرمانده گروه نظامی «بنیان المرصوص»، بخشی از بدنه نظامیان لیبیایی اعلام کرد که تمام محورهای زمینی، هوایی و دریایی را بر داعش بسته‌اند و این گروه تروریستی را در محاصره کامل قرار داده‌اند. به گفته محمد الغصری، سخنگوی اتاق عملیات «بنیان المرصوص» وابسته به دولت توافق ملی لیبی اعضای «بنیان المرصوص» در ادامه درگیری‌ها با گروه تروریستی داعش توانستند کنترل مراکز مهم دولتی را در اختیار بگیرند، مراکز چون آموزش و پرورش، هلال احمر، جمعیت «بیت الشیاب»، اداره هوشناسی و همچنین اداره تأسیسات مخابرات لیبی. نظامیان لیبی با اعضای باقیمانده داعش درگیر شدند و در تلاشند تا آنها را در جزیره سرت نابود کنند. پیشروی‌های نظامیان لیبی موجب شده است که اعضای داعش برای جلوگیری از پیشرفت آنها دست به عملیات انتحاری جمعی بزنند. بسیاری از آنها خود را با ماشین‌ها یا موتورهای بمب‌گذاری شده منفجر کردند، تاکتیکی که صرفاً منجر به کشته شدن دو تن از نظامیان لیبی شده و مانع چندانی را در برابر پیشروی نظامیان لیبیایی ایجاد نکرده است. با این حال همان‌گونه که فرمانده گروه نظامی «بنیان المرصوص» گفته هدف نهایی، آزادی کامل تروریست‌های داعش در سراسر خاک لیبی است. طی روزهای اخیر، نظامیان لیبیایی مقر تک تیراندازهای داعش را هدف قرار داده، محله شماره دو سرت را تحت کنترل درآوردند و یکی از مهم‌ترین پایگاه‌های این گروه تروریستی در شمال لیبی را به دست گرفتند. عملیاتی که دستاوردش چیزی جز به نفس انداختن داعش نیست. بسیاری از ناظران بر این باورند که سرت به مدفن داعش تبدیل شده است.



نظامیان لیبیایی داعش را در شهر سرت محاصره کردند



چاقی و اضافه وزن ، خطر ابتلا به سرطان کلیه را افزایش می‌دهد



بهنام دهش پور
حمایت از بیماران مبتلا به سرطان
Behnam Charity
Charity Organization
behnamcharity.org.ir
۲۲۲۰۸۷۹۷
۲۲۷۱۸۰۸۳



روبان سبز نماد سرطان کلیه

تلفات اقتصادی

جنگ داخلی یمن نزدیک به ۱۴میلیارد دلار به اقتصاد این کشور صدمه زده است. این عبارت، بخشی از گزارش محرمانه‌ای است که در اختیار رویترز قرار گرفت. براساس گزارش مشترکی که ۶ می توسط بانک جهانی، سازمان ملل متحد، بانک توسعه اسلامی درگیری‌های داخلی یمن به لحاظ اقتصادی خسارتی بالغ بر ۷میلیارد دلار بر جای گذاشته است. این گزارش در ادامه نگاهی جزئی‌تر داشته و نوشته که خسارت‌های حاصل از تداوم نبرد میان یمن و عربستان فقط در حوزه تولید و خدمات بیش از ۳/۷ میلیارد دلار برآورد شده است. وضعیت تولید ناخالص ملی یمن چندین مساعد نیست. بانک جهانی براساس گزارش سال ۲۰۱۳ بانک جهانی سرانه تولید ناخالص ملی این کشور ۱۰۹۷ دلار تخمین زده است.

تلفات انسانی

جنگ ۱۶ماهه یمن بیش از ۹ هزار کشته و ۲/۵ میلیون آواره برجای گذاشته است. این نتیجه یکی از ارزیابی‌های صورت گرفته توسط نهادهای حقوق بشری است. گزارش دیگری می‌گوید فقط در ژانویه ۲۰۱۶، ۲۸۰۰ غیرنظامی در یمن کشته شدند. این گزارش تلفات کلی سال ۲۰۱۶ را بیش از ۸۱۰۰ قربانی برآورد کرده است. کمیساریای عالی سازمان ملل طی گزارش‌هایی به نقض حقوق بشر در این جنگ اعتراض کرده است. در بخش دیگری از گزارش این سازمان تلفات حاصل از حملات جنگنده‌های سعودی تقریباً بیش از دو برابر قربانی‌های حملات انصار الله قلمداد شده است. در این

خاورمیانه

موج جدید بازداشت‌ها در ترکیه؟



مقدمه‌چینی اردوغان برای بازداشت‌های جدید

فرهیتخانگان| انگار مقام‌های ترکیه خود را برای موج جدید بازداشت‌ها آماده می‌کنند. اخیراً وزارت دادگستری ترکیه اعلام کرد که بیش از ۳۸هزار زندانی که قبل از اوایل جولای بازداشت شدند را آزاد کردند. کسانی که به گفته مقام‌های قضایی متهم به قتل، جرایم امنیتی و اقدامات تروریستی هستند. به گفته بکر بوزداغ، وزیر دادگستری ترکیه قرار است این ۳۸هزار نفر به صورت مشروط آزاد شوند. وی گفت: «افراد آزاد شده تحت مراقبت هستند و هرگاه خطایی از آنها سر بزند بار دیگر روانه زندان خواهند شد. گفته می‌شود آزادی بیش از ۳۸هزار زندانی در راستای برنامه‌های

فرهیتخانگان

www.Farheekhtegan.ir

Thu. | 18 Aug 2016 | Vol.07 | No. 2020

پنجشنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۵ | ۱۵ ذیحده ۱۴۳۷ | ۱۸ آگوست ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۲۰

گزارش محرمانه از تلفات جنگ یمن پرده برداشت خسارت ۱۴میلیارددلاری یک نبرد



ویرانه‌های جنگ ائتلاف عربستان علیه مردم یمن

وارد کرده است. براساس تحقیقات صورت گرفته، حمله جنگنده‌های دو طرف ۱۶۷۱ مدرسه در ۲۰ استان یمن را تقریباً تخریب کرده است. در این میان، ۲۸۷ مدرسه نیاز به بازسازی اصولی دارد، ۵۴۴ مدرسه در اختیار آوارگان و ۳۳ مدرسه به اشغال طرفین متخاصم درآمده است. این گزارش در ادامه هزینه‌های لازم برای بازسازی بناهای مخروبه را رقمی بالغ بر ۲۶۹ میلیون دلار برآورد کرده است. تقریباً تمامی مراکز درمانی و بیمارستان‌های مستقر در تعز، سومین استان یمن از پیسن رفته‌اند. همین امر دسترسی مجروحان و بیماران به خدمات پزشکی را به‌شدت محدود کرده است. جنگ یمن به زیرساخت‌های انرژی این کشور نیز آسیب زده است، گفته می‌شود بازسازی تأسیسات انرژی واقع در چهار استان این کشور رقمی بالغ بر ۳۹میلیون دلار است.

میان آژانس پناهندگان سازمان ملل (UNHCR) نیز می‌گوید تاکنون بیش از ۲/۵ میلیون پمنی خانه‌های خود را رها کرده و آواره شده‌اند. بیش از ۱۲۰هزار نفر از آوارگان در کشورهای چون سومالی یا جیبوتی مامن گزیده‌اند. کسانی هم که به دلیلی مانده‌اند از گرسنگی، تشنگی یا عدم دسترسی به مراقبت‌های بهداشتی و پزشکی رنج می‌برند. به گزارش وزارت بهداشت یمن صدها هزار کودک یمنی زیر ۱۵سال در معرض خطر ابتلا به بیماری‌هایی چون سرخک هستند.

خسارت‌های ساختاری
تداوم جنگ داخلی یمن آسیب جدی به زیرساخت‌های این کشور

امریکا

خانه‌تکانی ترامپ



کاهش حامیان مالی دونالد ترامپ نامزد جمهوری‌خواه انتخابات آمریکا

فرهیتخانگان| اوضاع ناامیدکننده دونالد ترامپ، او را به فکر خانه‌تکانی اساسی نافرجام ترکیه موج بازداشت‌ها در حوزه‌های مختلف شتاب گرفته است. بیش از ده‌ها هزار نفر از خبرنگاران، نظامیان، قضات و کارمندان دولت و هر فردی که مظنون به همکاری با فتح‌الله گولن است در بازداشت به سر می‌برند. به گفته نهادهای حقوق بشر پس از شکست کودتای اخیر ظرفیت زندان‌های ترکیه تکمیل شده است. با این حال آنکارا هنوز دست از سیاست سرکوب و ارباب‌نکشیده و روزهای خود به وضعیت وخیم این به‌عنوان مدیر اجرایی کمپین انتخاباتی خود و همچنین کلیان‌کنای را که پیش از

این مسئول نظرسنجی‌ها بود به‌عنوان مدیر کمپین معرفی کرده است. به گفته ترامپ، پل منافورت رئیس کمپین انتخاباتی همچنان درکنار او حضور خواهد داشت. اخیراً روزنامه نیویورک‌تایمز در گزارشی افشا کرد که براساس اسناد یافت‌شده در اوکراین، پل منافورت رئیس کارزار انتخاباتی ترامپ، از مشاوران ویکتور یانوکوویچ، رئیس‌جمهوری پیشین اوکراین که با روسیه ارتباطی نزدیک داشت بوده و مبلغی بیش از ۱۲میلیون دلار نیز دریافت کرده‌است. وال استریت ژورنال هم روز گذشته در سرمقاله خود نوشت که یا ترامپ باید تا پنج‌سپتامبر این وضعیت به هم ریخته را تغییر دهد یا از ادامه رقابت‌ها کنار بکشد.

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان در نظر دارد از طریق مزایده عمومی تعدادی از خودروهای خود را با مشخصات ذیل به واجدین شرایط واگذار نماید. از علاقه‌مندان به شرکت در مزایده دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مزایده ۱۰ روز از انتشار آگهی به دفتر تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان مراجعه نمایند. مهلت بررسی و تحویل اسناد سه روز بعد از اتمام تاریخ آگهی می‌باشد. تضمین شرکت در مزایده به ازای هر خودرو مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که باید به حساب سیبا به شماره ۰۱۰۵۷۰۴۱۳۳۰۰۱ بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان واریز و اصل فیش ضمیمه اسناد گردد. هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات رسیده مختار می‌باشد.

ردیف	نوع خودرو	شماره پلاک	مدل	رنگ
۱	مردا وانت	۵۷۳ س ۳۹	۱۳۷۳	سفید
۲	نیسان وانت	۳۲۴ س ۴۷	۱۳۷۹	آبی
۳	نیسان وانت	۳۳۹ س ۱۸	۱۳۸۴	آبی
۴	مینی‌بوس هیوندای	۱۶۵ ع ۵۲	۱۳۸۶	آبی
۵	پژو ۴۰۵ سواری	۷۵۶ س ۳۹	۱۳۸۶	نوک مدادی
۶	مردا وانت	۱۱۵ ع ۵۶	۱۳۸۹	قرم‌ای

روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بهبهان

کسیوست

حکم زندان برای سفیر داعش در بریتانیا

دادگاهی در بریتانیا «انجم چودری» خطیب افراطی را به جرم حمایت از داعش به ۱۰سال حبس محکوم کرد. این‌خبر و پرونده چودری تیر یک روزنامه ایندپندنت بود. این روزنامه گزارش داد که حکم انجم چودری ۴۹ساله، از سوی دادگاه «اولد بیل» لندن در حدود دو هفته قبل صادر شده بود اما بنا به ملاحظات قانونی روز گذشته علنی شد. حکم نهایی هم قرار است اوایل ماه سپتامبر اعلام شود. دادگاه «اولد بیل» اعلام کرد که چودری به همراه دوستانش «رحمان» ۳۲ساله، از ۲۹ژوئن سال ۲۰۱۴ تا ششم مارس ۲۰۱۵ از طریق سخنرانی و یا با استفاده از شبکه‌های اجتماعی برای گروه داعش تبلیغ کرده‌اند. دستگاه‌های امنیتی انگلیس بر این باور هستند که چودری با ۵۰۰نفر از افراط‌گرایان انگلیسی که برای پیوستن به داعش به سوریه و عراق فرار کرده‌اند، در تماس بوده است. «دین هیلدون» رئیس واحد ضد‌تروریسم پلیس متروپلیتن لندن گفته است که «چودری و هم پیமானانش طی چند سال اخیر به ظاهر در چارچوب قانون حرکت کرده‌اند، اما ما در مورد نفوذ وی، نفوذی که او در این مدت پرانکده است و افرادی را که وی به پیوستن به گروه‌های تروریستی تشویق کرده تردیدی نداریم.» این مقام ارشد پلیس ضد‌تروریسم لندن در پاسخ به این سوال که چرا در در مورد این خطیب تندرو اقدام شد گفت: «سوگند وی به حمایت از داعش و بیعت با این گروه برای پلیس یک نقطه عطف بود. او از خط قرمز عبور کرد و مادرکی را به دست آوردیم که نشان می‌دهد او از داعش حمایت می‌کند.»

چودری پیشتر در دادگاه بدوی «وستمینستر» لندن متهم به حمایت از گروه تروریستی داعش شده بود. چودری در سال ۲۰۱۴و در آستانه اعلام مشارکت بریتانیا در حملات هوایی علیه گروه داعش در عراق، از سوی واحد ضد تروریسم پلیس اسکاتلندبارد به همراه افراد دیگری دستگیر ولی پس از مدتی با قید وثیقه آزاد شد. انجم چودری بعد از آزادی‌اش در گفت‌وگویی با روزنامه گاردین، بابیان اینکه پلیس از افراد دستگیرشده چیزی به دست نیاورده است و آنان بی‌گناه هستند، گفته بود: «من درگیر هیچ فعالیت تروریستی نیستم و همانند گذشته به مخالفت با سیاست خارجی بریتانیا ادامه خواهم داد.» نکته جالب آن‌که انجم چودری طی دو دهه گذشته به‌عنوان کارشناس، بارها از سوی شبکه‌های تلویزیونی دعوت و با او مصاحبه شده بود.

